(3) Das Geschäftsjahr ist das Kalenderjahr. (3) Das Geschäftsjahr ist das Kalenderjahr. (2) Das Geschäftsjahr ist das Kalenderjahr.  

§ 4 Stammkapital  § 4 Stammkapital  § 4 Stammkapital   

(1) Das Stammkapital der Gesellschaft beträgt 622.000,00 EUR 
(in Worten: sechshundertzweiundzwanzigtausend Euro). 

(1) Das Stammkapital der Gesellschaft beträgt 622.000,00 EUR 
(in Worten: sechshundertzweiundzwanzigtausend Euro). 

(1) Das Stammkapital der Gesellschaft beträgt 81.820.000,00 € 
(in Worten: einundachtzig Millionen achthundert-
zwanzigtausend Euro). 

(2) Das Stammkapital ist voll eingezahlt. (2) Das Stammkapital ist voll eingezahlt. (2) Das Stammkapital ist voll eingezahlt.  

§ 5 Betriebskostenzusc huss der Stadt Hagen  � jetzt Regelung unter § 23   w/ Gleichlauf der